UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNV-CCHC&VTLT

   Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2022

V/v tham mưu kiểm tra CCHC 06

tháng đầu năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 17/3/2022, UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 63/KH-UBND về

việc kiểm tra, đánh giá công tác cải cách hành chính (CCHC) năm 2022, trong

đó, chỉ đạo triển khai công tác kiểm tra CCHC tại các đơn vị, địa phương theo

hình thức trực tuyến. Tuy nhiên, ngày 23/6/2022, UBND tỉnh ban hành Quyết

định số 1291/QĐ-UBND thành lập Đoàn kiểm tra CCHC và Hội đồng thẩm

định chỉ số CCHC tại các đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh, trong đó chỉ đạo

triển khai công tác kiểm tra phù hợp với tình hình thực tế.

Căn cứ diễn biến tình hình Covid-19 hiện nay và xét thấy một số nội dung,

lĩnh vực CCHC cần phải kiểm tra trực tiếp để đảm bảo hiệu quả, thiết thực, Sở

Nội vụ tham mưu dự thảo phân công nhiệm vụ các thành viên Đoàn Kiểm tra,

Hội đồng thẩm định CCHC và Lịch kiểm tra CCHC 06 tháng đầu năm đối với

05 sở, ngành cấp tỉnh, 04 đơn vị cấp huyện, 08 đơn vị cấp xã bằng hình thức

trực tiếp (có dự thảo kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-06-29T13:45:13+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-06-29T14:25:56+0700

		2022-06-29T14:29:46+0700

		2022-06-29T14:30:25+0700